Usr: LUCY

MUNICIPIO DE TEUL DE GONZALEZ ORTEGA

ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-111-101001-310-3700 a la 8270-111-101001-310-3752-1)

Fecha y | 18/jun./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
ST oot PASAJES TERRESTRES ESTATALES G. Corriente $0.00 $16,900.00 $0.00 $16,900.00
C00442 19/02/2026 DANIEL ALEJANDRO TOF 7996 PASAJES (PAGO DE SERVICIO DE TAXI PARA PERSONAL DEL H. AYUNTAMIEN $3,500.00 $0.00 $3,500.00
C00443 19/02/2026 DANIEL ALEJANDRO TOF 7997 PASAJES (PAGO DE SERVICIO DE TAXI PARA OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL A C $2,800.00 $0.00 $6,300.00
C00456 24/02/2026 DANIEL ALEJANDRO TOF 18521 PASAJES (PAGO DE SERVICIO DE TAXI PARA LLEVAR A LA CIUDAD DE ZACATE $2,700.00 $0.00 $9,000.00
C00084 04/03/2026 LUIS ALBERTO GARCIA | 18559 SIC (PAGO DE SERVICIO DE TAXI PARA LLEVAR A LA CIUDAD DE ZACATECAS / $1,400.00 $0.00 $10,400.00
C00269 13/03/2026 VAN AYALA CARRILLO 18574 SIC (PAGO DE SERVICIO DE TAXI PARA PRESTADORES DE SERVCICIOS TURIS $3,000.00 $0.00 $13,400.00
C00296 17/03/2026 VAN AYALA CARRILLO 8013 SIC (PAGO DE SERVICIO DE TAXI PARA TRASLADAR A PERSONAL DE PRESIDE $3.500.00 $0.00 $16.900.00
g%oé;;;qmom- PASAJES TERRESTRES NACIONALES G. Corriente $0.00 $2,000.00 $0.00 $2,000.00
C00141 16/01/2026 LENIN FELIPE TPORRES 18385 PASAJES TERRESTRES (PAGO DE SERVICIO DE TAXI PARA VIAJE A GDL A COM $2,000.00 $0.00 $2,000.00
2%05;21'101001' VIATICOS ESTATALES G. Corriente $0.00 $26,660.85 $0.00 $26,660.85
C00274 30/01/2026 MIGUEL HERNANDEZ G( 703017 VIATICOS ESTATALES (REPOSICION DE CAJA CHICA) $2,226.00 $0.00 $2,226.00
C00393 16/02/2026 MIGUEL HERNANDEZ G( 374014 VIATICOS ESTATALES (REPOSICION DE CAJA CHICA) $4,127.98 $0.00 $6,353.98
E00007 25/02/2026 MELISSA CASTAREDA C, 505083 VIATICOS ESTATALES (PAGO DE VIATICOS A DIRECTORA DE TURISMO EN EL M $1,877.40 $0.00 $8,231.38
C00570 27/02/2026 MIGUEL HERNANDEZ G( 505014 VIATICOS ESTATALES (REPOSICION DE CAJA CHICA) $1,982.10 $0.00 $10,213.48
E00021 27/02/2026 ROLANDO RENTERIA CA 0000 VIATICOS ESTATALES (GASTO COMPROBADO VIATICOS OFICIAL DE SEGURID, $1,363.00 $0.00 $11,576.48
E00012 31/03/2026 MIGUEL HERNANDEZ GC 157017 VIATICOS ESTATALES (REPOSICION DE CAJA CHICA) $2,641.00 $0.00 $14,217.48
C00749 31/03/2026 MIGUEL HERNANDEZ G( 008014 VIATICOS ESTATALES (REPOSICION DE CAJA CHICA) $6,073.37 $0.00 $20,290.85
E00019 31/03/2026 MELISSA CASTAREDA C, 0000 VIATICOS ESTATALES (GASTO COMPROBADO VIATICOS EN CAPACITACION CE $1,477.00 $0.00 $21,767.85
E00020 31/03/2026 JOSE MANUEL GUTIERR 0000 VIATICOS ESTATALES (GASTO COMPROBADO VIATICOS A CAPACITACION DE L $1,140.00 $0.00 $22,907.85
C00788 31/03/2026 MIGUEL HERNANDEZ G( 823019 VIATICOS ESTATALES (REPOSICION DE CAJA CHICA) $3,753.00 $0.00 $26,660.85
Total : 0.00 45,560.85 0.00 45,560.85
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